ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08 июня 2021 г. № 123

О награждении Почетной грамотой

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой и

объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики»,

1. За весомый личный вклад в развитие международных, деловых и

научных связей в системе здравоохранения Донецкой Народной Республики,

активное содействие в борьбе с коронавирусной инфекцией наградить

Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной Республики

МАРЧЕНКОВУ Ларису Владимировну – начальника отдела организации

ВСМК, скорой медицинской помощи и санитарной авиации Департамента

организации экстренной медицинской помощи и управления рисками здоровью

Министерства здравоохранения Российской Федерации.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко